gần 2000 cây xanh các loại, sau 1 năm cây xanh đã và đang phát triển rất tốt góp phần

tạo cảnh quan, môi trường xanh, sạch đẹp và cải thiện môi trường không khí trong khu

vực. Để tiếp tục hoàn thiện kế hoạch trồng cây năm 2019, UBND xã đã xây dựng kế

hoạch tết trồng cây vào ngày 10/3 tức ngày ngày 05/02 năm Kỷ hợi. Kế hoạch trồng cây

cụ thể như sau:

1. Trồng bổ sung 600 cây keo tai tượng trên 02 trục đường liên thôn Vân Động và

Tam Lạc; Trồng 200 cây OSAKA và cây cảnh, cây xanh tại các nhà văn hoá thôn và khu

hạ tầng dân cư thôn kìm.

2. Trồng cây Dược liệu Hương nhu tạo thành rậu hành lang trên 02 tuyến đường